Preleilura Municipal de Umuarama
Estado do Paraná

"AQUI TAMBÉM SE TRABALHA"

DECRETO NQ 158/70

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, Estado do

Paraná, usando de suas:atribuiçSes legais

e tendo em vista o despacho exarado /w pro-

cesso de ng 5036/70 de 04/12/70,

DECRET.

Art. 1- - 'Fica aprovada a retificação da Planta Geral da Cicia-1

de de Umuarama, conforme planta em anexo ao Processo'

de numero 5036/70 de 04/12/70.

Art. 2Q - 2ste decreto entrará em vigor na data de sua publica

ção, revogando-se *às disposiç3es em contrário.

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA, Estado'

do Paraná aos 4 (quatro) dias do mgs de dezembro do '

ano de 1.970 (Hum mil, novecentos e setenta).

JOãO CIONI NETTO
Prefeito Municipal

	00000001